三北高  第 1007 号

令和７年４月２２日

 関係各高等学校長 様
                     埼玉県高等学校軽音楽連盟会長  橋  功

（埼玉県立三郷北高等学校長）

令和７年度 埼玉県高等学校軽音楽連盟総会及び研究協議会への職員派遣について(依頼)

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動に格別の御支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 このたび、下記のとおり顧問総会および研究協議会を開催いたします。つきましては、貴校軽音楽系部

活動顧問の派遣について、格別の御配意をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和７年５月１１日（日） １３：００～１５：００

２ 会   場  埼玉県立川口工業高等学校 大会議室（３F）

３ 主   催  埼玉県高等学校軽音楽連盟

４ 内   容 （１）令和６年度事業報告並びに決算報告

        （２）令和７年度連盟役員について

        （３）令和７年度事業計画案並びに予算案

         ※当日配布資料は、後日連盟 HPにアップロードします。

５ 問合わせ先  埼玉県高等学校軽音楽連盟事務局  佐藤 大樹

         （埼玉県立川口工業高等学校 TEL048-251-3081 FAX048-240-6263）

E-mail sato.hiroki.53@spec.ed.jp

連盟 HP https://keionsaitama.com/

６ そ の 他 ・出欠等について、５月１日（木）までにＱＲコードからオンライン回答をお願いしま

す。

      ・研究協議会終了後の懇親会を予定しています。

      ・合同ライブ開催等、顧問間の情報交換用の GoogleClassroomへの

参加希望有無を総会出欠フォーム内でお知らせください。

７ 備   考  今年度の大会予定

①第１５回埼玉県高等学校軽音楽コンテストについて、

 ・要項５月中旬ごろ／申込書類締切：７月６日

  ／予選ライブ７月２０日／決勝ライブ８月５,６日

②第１３回埼玉県高等学校軽音楽新人大会

 ・要項９月中旬ごろ／予選ライブ１１月２３日／決勝ライブ１２月２１日

③第１１回埼玉県高等学校軽音楽ルーキーズフェス

 ・要項１２月上旬ごろ／各学校会場ライブ２月８日

以上

mailto:sato.hiroki.53@spec.ed.jp